XI. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Diakolimpia egyéni eredmények

DUATLON
N2

Diakolimpia N6i A5

Hely
1

O A WNDN

~

DSQ
DSQ
DsSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DsSQ
DSQ
DSQ

Rsz Név
5027 MISZLAI Mira
5025 GONCZ Zséfia
5005 SZORAD Hanna
5026 HORVATH Borbala
5010 VARGA Boglarka
5008 SIPOS Noéra
5016 TOTH Néra
5003 KATONA Korinna
5004 SZASZ Csenge Orsolya
5031 KOVACS Miléna
5012 BAN Petra
5023 SZUCS Fléra
5018 NAGY Kata Bianka
5028 ENGLER Imola
5013 GAL Boglarka
5024 BARTAL Zsoéfia Zita
5019 KENDEH-KIRCHKNOPF Panna

Intézmény Futas1

ARPAD-HAZI SZENT ERZSEBET GIMNAZ 0:14:58(2)
ARPAD-HAZI SZENT ERZSEBET GIMNAZ 0:17:08(4)
KECSKEMETI KATONA JOZSEF GIMNAZ 0:17:15(5)
ESZTERGOMI DOBO KATALIN GIMNAZIL 0:16:17(3)
LEHEL VEZER GIMNAZIUM 0:19:20(6)
KISKUNFELEGYHAZI MORA FERENC Gl 0:19:28(7)
SALGOTARJANI BOLYAI JANOS GIMNAZ 0:19:50(8)

Kerékpar
0:33:43(2)
0:33:54(4)
0:33:44(3)
0:34:29(5)
0:36:38(6)
0:39:27(7)
0:42:35(8)

Futas2
0:07:52
0:08:48
0:09:05
0:09:30
0:11:20
0:10:49(6
0:10:36(5

1)
2)
3)
4)
7)
)
)

Osszldé
0:57:23
1:00:43
1:01:06
1:01:14
1:08:27
1:10:57
1:14:02

EGRI SZILAGYI ERZSEBET GIMNAZIUM 0:11:37(DSQ 0:31:12(DSQ 0:06:37(DSQ 0:50:17
KAZINCZY FERENC GIMNAZIUM ES KOL 0:44:11(DSQ n.a.(DSQ)
BUDAPEST VIil. KERULETI VOROSMART 0:12:18(DSQ 0:31:32(DSQ 0:07:24(DSQ 0:52:05
TISZAUJVAROSI EOTVOS JOZSEF GIMN 0:12:03(DSQ 0:31:51(DSQ 0:07:38(DSQ 0:52:18

0:13:03(DSQ 0:32:17(DSQ 0:07:41(DSQ 0:53:48
MEDGYESSY FERENC GIMNAZIUM, MU\ 0:45:46(DSQ n.a.(DSQ)
SZENT LASZLO ALTALANOS MUVELODE 0:47:52(DSQ 1:12:38(DSQ 0:08:04(DSQ 0:56:24
TISZAUJVAROSI EOTVOS JOZSEF GIMN 0:13:06(DSQ 0:34:17(DSQ 0:08:13(DSQ 0:56:34
ESZTERGOMI DOBO KATALIN GIMNAZIL 0:13:05(DSQ 0:32:13(DSQ 0:10:35(DSQ 0:56:56
KESZTHELYI VAJDA JANOS GIMNAZIUM 0:49:12(DSQ 1:08:38(DSQ 0:08:03(DSQ 0:57:42

0:07:40(DSQ 0:53:54
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XI. BUI Duatlon Orszagos Bajnoksag

Diakolimpia egyéni eredmények

DUATLON
S

Diakolimpia N6i A6

Hely

1

2

3

4

5
DSQ
DsSQ
DSQ
DSQ
DsSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DsSQ
DSQ
DSQ
DsSQ

Rsz Név
5036 BALI Barbara
5043 SASS Vivien
5057 MAKKOS Eniko
5118 SURJAN Kata
5035 BECK Tamara

5040 KULCSAR Amira Zs6ka

5038 SZOBACSI Laura
5037 FABOK Eszter
5051 BAIER Zséfia
5056 GAL Doéra Terézia
5055 KOLLER Szava
5033 LEDECZI Lotti
5053 PLEZER Petra
5054 KOLLER Kamilla
5049 VALEK Zséfia
5041 CSEGENY Déra
5047 TOTH Barbara
5042 KEREKES Luca

Diakolimpia N6i B5

Hely
DsSQ

Rsz Név
5120 ANTALICZ Anna

Diakolimpia N6i B6

Hely
1
2

Rsz Név
5125 KATAVICS Lili
5123 BAGO Hanna Doéra

Osszld6
) 1:00:04
)  1:00:32
) 1:01:04
)
)

Futas1
0:16:12(1)
VERSEGHY FERENC GIMNAZIUM 0:16:14(2) (
SZENT MOR KATOLIKUS OVODA, ALTAL 0:16:51(3)  0:34:13(1)  0:09:03
BAJAI lll. BELA GIMNAZIUM 0:18:05(4) 0:36:50(4) 0:08:47

(5

(

(

Futas2
0:08:22

Intézmény Kerékpar
0:34:31(2) 1
0:34:36(3) 0:08:49(3
4
2 1:04:46
5 1:23:17
DSQ 0:50:30
DSQ 0:50:33
DSQ 0:50:42
DSQ 0:51:54
DSQ 0:53:42
DSQ 0:53:42
DSQ 0:53:51
DSQ 0:53:55
DSQ 0:54:04
DSQ 0:57:45
DSQ 0:58:08
DSQ 0:58:51
DSQ 1:05:18

CONSTANTINUM KATOLIKUS OVODA, A 0:22:10(5)  0:46:24(5)  0:13:50
ELTE BOLYAI JANOS GYAKORLO ALTAL 0:11:32(DSQ 0:31:13(DSQ 0:06:55

0:11:37(DSQ 0:31:14(DSQ 0:06:56
DABASI TANCSICS MIHALY GIMNAZIUM 0:11:36(DSQ 0:31:14(DSQ 0:07:04
BUDAPEST VI. KERULETI KOLCSEY FEF 0:44:10(DSQ n.a.(DSQ)  0:07:18
PANNON OKTATASI KOZPONT GIMNAZI 0:13:04(DSQ 0:32:05(DSQ 0:07:36
BAJAI Ill. BELA GIMNAZIUM 0:12:58(DSQ 0:32:19(DSQ 0:07:30
SZEKESFEHERVARI VASVARI PAL GIMN 0:12:27(DSQ 0:32:51(DSQ 0:07:47
BUDAPEST IX. KERULETI LEOVEY KLAR 0:13:05(DSQ 0:32:10(DSQ 0:07:46
BAJAI Ill. BELA GIMNAZIUM 0:12:28(DSQ 0:32:52(DSQ 0:07:53
DEBRECENI FAZEKAS MIHALY GIMNAZI 0:13:07(DSQ 0:35:34(DSQ 0:08:04
LEHEL VEZER GIMNAZIUM 0:13:51(DSQ 0:34:55(DSQ 0:08:29
SALGOTARJANI BOLYAI JANOS GIMNAZ 0:14:20(DSQ 0:34:31(DSQ 0:08:56
VARGA KATALIN GIMNAZIUM 0:15:58(DSQ 0:37:53(DSQ 0:10:33
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Intézmény Futas1 Kerékpar  Futas2 Osszldé
KAPOSVARI MUNKACSY MIHALY GIMNA 0:16:11(DSQ 0:41:59(DSQ 0:09:23(DSQ 1:08:53

Intézmény Futas1 Kerékpar  Futas2 Osszldé
VAS VARMEGYEI| SZC KERESKEDELMI E0:17:37(1)  0:36:31(1)  0:09:17(1)  1:04:16
BARCSI SZECHENYI FERENC GIMNAZIU 0:20:08(2)  0:42:14(2) 0:10:35(2) 1:14:05

Licensz
318361
208994
208670
243302
210339
314368
316724
6676
6881
315323
220613
208534
7843
220614
8279
211276
6983
208998
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Licensz
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